
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #100

Tract
 No Bidder

1 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(915) 682-7714

Andrews
1
15
326.550

$26,777.13
$82.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102175UT Lease #

79702-0000

S/2

4 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(915) 682-7714

Andrews
1
22
322.850

$16,777.13
$51.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102176UT Lease #

79702-0000

E/2

6 Phillips Petroleum Company
4001 Penbrook
Odessa, TX
(915) 368-1372

Andrews
5
31
323.650

$32,688.65
$101.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102177UT Lease #

79762-0000

N/2

9 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
5
37
161.825

$20,551.78
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102178UT Lease #

76102-0000

NE/4

10 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
5
38
323.650

$62,140.80
$192.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102179UT Lease #

76102-0000

E/2

11 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
5
38
323.650

$49,194.80
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102180UT Lease #

76102-0000

W/2

15 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
8
2
161.825

$8,900.38
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102181UT Lease #

76102-0000

NW/4
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Tract
 No Bidder

16 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
8
2
161.825

$9,547.68
$59.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102182UT Lease #

76102-0000

SW/4

17 Bass Enterprises Production Co.
201 Main St., Suite 2900
Fort Worth, TX
(817) 390-8671

Andrews
8
3
323.650

$18,448.05
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102183UT Lease #

76102-0000

E/2

27 Minihan Oil & Gas Corporation
P. O. Box 4364
Midland, TX
(915) 682-2636

Andrews, Winkler
11
31
487.900

$25,000.00
$51.24

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102184UT Lease #

79704-0000

ALL

28 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
1
640.000

$32,640.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102185UT Lease #

73102-0000

ALL

29 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
2
640.000

$32,640.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102186UT Lease #

73102-0000

ALL

31 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
9
320.000

$20,800.00
$65.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102187UT Lease #

73102-0000

W/2

32 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
9
160.000

$10,400.00
$65.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102188UT Lease #

73102-0000

NE/4

33 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
12
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102189UT Lease #

73102-0000

NW/4
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Tract
 No Bidder

34 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
12
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102190UT Lease #

73102-0000

NE/4

35 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
12
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102191UT Lease #

73102-0000

SE/4

38 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
17
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102192UT Lease #

73102-0000

NE/4

39 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
20
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102193UT Lease #

73102-0000

NW/4

40 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane
30
20
160.000

$8,160.00
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102194UT Lease #

73102-0000

SE/4

43 Reliance Energy, Inc.
6 Desta Drive, Suite 5500
Midland, TX
(915) 683-4816

Crane
31
15
320.000

$32,547.20
$101.71

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102195UT Lease #

79705-0000

N/2

44 Southwestern Energy Production Company
2350 N. Sam Houston Parkway 
Houston, TX
(281) 618-4700

Crane
31
43
640.000

$35,840.68
$56.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102196UT Lease #

77032-0000

ALL

47 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Ector
35
5
321.900

$16,416.90
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102197UT Lease #

73102-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

48 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane, Ector
35
10
643.800

$32,833.80
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102198UT Lease #

73102-0000

ALL

49 Devon Energy Production Company, L.P.
20 N. Broadway, Suite 1500
Oklahoma City, OK
(405) 552-4613

Crane, Ector
35
12
328.750

$16,766.25
$51.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102199UT Lease #

73102-0000

E/2

65 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Ward
18
41
320.350

$16,658.20
$52.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102200UT Lease #

79702-0000

E/2

66 LCM, Ltd., LLC
P. O. Box 596
Denver, CO
(303) 623-3122

Loving
19
4
320.350

$40,684.45
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102201UT Lease #

80201-0000

N/2

67 LCM, Ltd., LLC
P. O. Box 596
Denver, CO
(303) 623-3122

Loving
19
5
640.700

$81,368.90
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102202UT Lease #

80201-0000

ALL

68 LCM, Ltd., LLC
P. O. Box 596
Denver, CO
(303) 623-3122

Loving
19
6
467.600

$59,385.20
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102203UT Lease #

80201-0000

ALL

69 LCM, Ltd., LLC
P. O. Box 596
Denver, CO
(303) 623-3122

Loving
19
8
320.350

$40,684.45
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102204UT Lease #

80201-0000

E/2

78 Dan O'Neill
P. O. Box 4831
Midland, TX
(915) 682-7165

Winkler
20
23
640.700

$87,135.20
$136.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102205UT Lease #

79704-0000

ALL

Tuesday, November 13, 2001 Page 4 of 12



Tract
 No Bidder

79 Dan O'Neill
P. O. Box 4831
Midland, TX
(915) 682-7165

Winkler
20
26
320.350

$43,567.60
$136.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102206UT Lease #

79704-0000

N/2

83 Dan O'Neill
P. O. Box 4831
Midland, TX
(915) 682-7165

Loving, Winkler
20
32
640.700

$164,019.20
$256.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102207UT Lease #

79704-0000

ALL

87 Dan O'Neill
P. O. Box 4831
Midland, TX
(915) 682-7165

Ward, Winkler
20
40
320.350

$53,178.10
$166.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102208UT Lease #

79704-0000

W/2

88 Dan O'Neill
P. O. Box 4831
Midland, TX
(915) 682-7165

Loving, Ward, Winkler
20
41
640.700

$228,089.20
$356.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102209UT Lease #

79704-0000

ALL

93 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
3
327.650

$33,174.56
$101.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102210UT Lease #

79703-0000

E/2

94 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
10
327.650

$41,365.81
$126.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102211UT Lease #

79703-0000

E/2

95 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
11
327.650

$33,174.56
$101.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102212UT Lease #

79703-0000

S/2

96 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
11
327.650

$41,365.81
$126.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102213UT Lease #

79703-0000

N/2
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Tract
 No Bidder

97 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
14
327.650

$43,413.63
$132.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102214UT Lease #

79703-0000

S/2

98 Henry Holding LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(915) 694-3000

Reagan
1
15
327.650

$43,413.63
$132.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102215UT Lease #

79703-0000

E/2

103 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
13
332.600

$178,802.43
$537.59

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102216UT Lease #

79701-0000

W/2

105 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
22
329.850

$111,479.40
$337.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102217UT Lease #

79701-0000

W/2

106 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
23
659.700

$354,648.12
$537.59

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102218UT Lease #

79701-0000

ALL

114 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
3
35
327.400

$83,487.00
$255.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102219UT Lease #

77210-4294

N/2

115 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
3
35
327.400

$65,480.00
$200.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102220UT Lease #

77210-4294

S/2

116 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
3
36
666.400

$166,600.00
$250.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102221UT Lease #

77210-4294

ALL
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Tract
 No Bidder

119 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
58
2
320.300

$81,677.00
$255.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102222UT Lease #

77210-4294

S/2

120 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
2
320.300

$172,247.73
$537.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102223UT Lease #

79701-0000

N/2

135 Burk Royalty Co.
P. O. Box 94903
Wichita Falls, TX
(940) 397-8600

Upton
4
22
327.650

$25,180.00
$76.85

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102224UT Lease #

76308-0000

N/2

149 Nadel and Gussman Permian, LLC
601 N. Marienfeld, Suite 508
Midland, TX
(915) 682-4429

Reagan
6
18
326.600

$18,100.00
$55.42

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102225UT Lease #

79701-0000

E/2

155 Michaelson Producing Company
P. O. Drawer 2456
Midland, TX
(915) 683-3439

Reagan
7
9
639.500

$56,915.50
$89.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102226UT Lease #

79702-0000

ALL

156 Michaelson Producing Company
P. O. Drawer 2456
Midland, TX
(915) 683-3439

Reagan
7
10
639.500

$56,915.50
$89.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102227UT Lease #

79702-0000

ALL

240 Kindred Petroleum Company
P. O. Box 411
Midland, TX
(915) 687-2828

Reagan
12
12
169.125

$8,500.00
$50.26

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102228UT Lease #

79702-0000

NE/4

244 Magnum Hunter Production, Inc.
P. O. Box 140907
Irving, TX
(972) 401-0752

Crockett
13
4
649.700

$36,700.00
$56.49

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102229UT Lease #

75014-0907

ALL
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Tract
 No Bidder

248 Magnum Hunter Production, Inc.
P. O. Box 140907
Irving, TX
(972) 401-0752

Crockett
13
8
640.000

$36,700.00
$57.34

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102230UT Lease #

75014-0907

ALL

249 Magnum Hunter Production, Inc.
P. O. Box 140907
Irving, TX
(972) 401-0752

Crockett
13
9
640.000

$41,400.00
$64.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102231UT Lease #

75014-0907

ALL

267 West Texas Gas, Inc.
401 W. Wadley Ave.
Midland, TX
(915) 682-4030

Crockett
30
16
160.000

$12,160.00
$76.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102232UT Lease #

79705-0000

SE/4

268 Yucca Energy, Inc.
P. O. Box 1932
Midland, Tx
(915) 682-6482

Crockett
30
17
160.000

$9,347.20
$58.42

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102233UT Lease #

79702-0000

NE/4

269 Yucca Energy, Inc.
P. O. Box 1932
Midland, Tx
(915) 682-6482

Crockett
30
17
480.000

$25,882.09
$53.92

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102234UT Lease #

79702-0000

SE/4
W/2

271 Harrison Interests, Ltd.
707 Travis, Suite 1900
Houston, TX
(713) 228-5911

Crockett
30
19
320.000

$80,483.20
$251.51

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102235UT Lease #

77002-3299

S/2

273 James A. Davidson
P. O. Box 494
Midland, TX
(915) 682-6482

Crockett
33
12
640.000

$33,299.20
$52.03

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102236UT Lease #

79702-0000

ALL

283 M. E. I.
1606 Harvard Ave.
Midland, TX
(915) 682-7210

Crockett
45
10
169.550

$9,494.80
$56.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102237UT Lease #

79701-0000

SW/4
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Tract
 No Bidder

284 M. E. I.
1606 Harvard Ave.
Midland, TX
(915) 682-7210

Crockett
45
11
168.825

$12,324.23
$73.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102238UT Lease #

79701-0000

NW/4

285 M. E. I.
1606 Harvard Ave.
Midland, TX
(915) 682-7210

Crockett
45
12
343.800

$57,758.40
$168.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102239UT Lease #

79701-0000

N/2

364 Rubicon Oil & Gas I, LP
400 W. Illinois, Suite 1130
Midland, TX
(915) 687-5100

Terrell
34
13
647.400

$75,545.10
$116.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102240UT Lease #

79701-0000

ALL

370 Rubicon Oil & Gas I, LP
400 W. Illinois, Suite 1130
Midland, TX
(915) 687-5100

Terrell
35
1
647.400

$38,643.31
$59.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102241UT Lease #

79701-0000

ALL

396 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
1
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102242UT Lease #

79701-0000

ALL

397 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
2
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102243UT Lease #

79701-0000

ALL

398 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
3
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102244UT Lease #

79701-0000

ALL

399 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
4
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102245UT Lease #

79701-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

400 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
5
640.000

$241,785.60
$377.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102246UT Lease #

79701-0000

ALL

401 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
6
640.000

$179,001.60
$279.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102247UT Lease #

79701-0000

ALL

402 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
7
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102248UT Lease #

79701-0000

ALL

403 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
8
640.000

$33,369.60
$52.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102249UT Lease #

79701-0000

ALL

404 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
9
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102250UT Lease #

79701-0000

ALL

405 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
10
640.000

$356,985.60
$557.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102251UT Lease #

79701-0000

ALL

406 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
11
640.000

$356,985.60
$557.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102252UT Lease #

79701-0000

ALL

407 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
12
640.000

$260,921.60
$407.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102253UT Lease #

79701-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

408 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
13
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102254UT Lease #

79701-0000

ALL

409 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
14
640.000

$356,985.60
$557.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102255UT Lease #

79701-0000

ALL

410 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
15
640.000

$356,985.60
$557.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102256UT Lease #

79701-0000

ALL

411 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Terrell
37
16
640.000

$260,921.60
$407.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102257UT Lease #

79701-0000

ALL

412 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
17
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102258UT Lease #

79701-0000

ALL

413 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
18
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102259UT Lease #

79701-0000

ALL

414 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
19
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102260UT Lease #

79701-0000

ALL

415 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
20
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102261UT Lease #

79701-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

416 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
21
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102262UT Lease #

79701-0000

ALL

417 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
22
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102263UT Lease #

79701-0000

ALL

418 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
23
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102264UT Lease #

79701-0000

ALL

419 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(915) 684-7933

Terrell
37
24
640.000

$129,369.60
$202.14

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
102265UT Lease #

79701-0000

ALL

40902.875 $7,314,806.34
$178.83

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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